
UUCHWAŁACHWAŁA N NRR XL/393/06 XL/393/06
RRADYADY M MIEJSKIEJIEJSKIEJ  WW R RYMANOWIEYMANOWIE

ZZ  DNIADNIA 25  25 PAŹDZIERNIKAPAŹDZIERNIKA 2006  2006 ROKUROKU

w sprawie wyrażenia zgody na  udzielenie zabezpieczenia
 w formie weksla „in blanco”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 3 pkt 4 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.  z 2005 r. Nr.249, poz.2104  i Dz. U. 
Nr 169, poz. 1420 z późn.zm./  

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  przez  Gminę  Rymanów  zabezpieczenia  prawidłowego 
wykorzystania  środków  otrzymanych  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki  Wodnej  w Rzeszowie   na realizację  zadania  pod nazwą „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Rymanów w miejscowościach Głębokie, Sieniawa, Rymanów”, w formie 
weksla „in blanco”, o którym mowa w § 3 Uchwały Nr  XL/392/06 w wysokości  550.000 zł 
(słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych)

§ 2

Wystawienie weksla „in blanco” nastąpi do wysokości dofinansowania określonej w umowie 
zawartej pomiędzy  Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Rzeszowie a  Gminą Rymanów. Realizacja  zabezpieczenia następować będzie  na zasadach 
określonych w deklaracji wekslowej.

§ 3

Ewentualne  zobowiązania  wynikające  z  zabezpieczenia,  o  którym  mowa  w  §  1  zostaną 
pokryte w latach 2007- 2010 z dochodów budżetu Gminy Rymanów z działu 756 „Dochody 
od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem”, rozdziału 75621 „Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa” § 0010 „Podatek dochodowy od osób fizycznych” i § 
0020 „Podatek dochodowy od osób prawnych”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


